[image: image3.wmf]
Государственная инспекция Забайкальского края.
Восточный отдел  государственного технического надзора по Шилкинскому району, г.Шилка
Забайкальский край, г. Шилка,

ул.Ленина,д.80, каб.4.

тел. 8 914 494 66 61
Извещение

Уважаемый Василий Викторович!
12 апреля 2022 года в 09 ч.  00 м. согласно графика проведения технического осмотра самоходных машин в Вашем селе на территории, прилегающей к администрации СП «Мирсановское», будет проводиться  технический осмотр тракторов, самоходных машин и прицепов к ним. В соответствии с Правилами ГТО, утверждёнными постановлением Правительства РФ от 13.11.2013г. № 1013. На день технического осмотра прошу Вас известить население с.Мирсаново и с.Кибасово о необходимости проведения технического осмотра и о времени его проведения, а так же о документах необходимых для проведения ТО:
1. Заявление установленного образца (приложение №1);

2. Регистрационные документы (свидетельство о регистрации, паспорт самоходной машины) КОПИИ;

3. Паспорт гражданина РФ (КОПИЯ);

4. Удостоверение тракториста-машиниста;

5. Платёжный документ об оплате за проведение технического осмотра (госпошлина – 400 руб., сборы – 25,32 руб.). Бланк с реквизитами приложен.
6. Страховой полис ОСАГО (для машин с максимальной скоростью свыше 20 км/ч); КОПИЯ
Главный государственный инспектор
Восточного территориального отдела
ГТН по Шилкинскому району                      Фирсова В.Ю.

В   Государственную инспекцию Забайкальского края
(полное наименование органа исполнительной власти субъекта Российской Федерации,
уполномоченного на осуществление регионального государственного надзора в области технического состояния и эксплуатации самоходных машин и других видов техники, аттракционов
(далее – орган гостехнадзора)

От
(фамилия, имя, отчество (при наличии) владельца)

	Тел.:

	ОГРИП:

	ИНН:

Адрес:
(адрес места проживания физического лица)

ЗАЯВЛЕНИЕ
на технический осмотр самоходной машины и других видов техники

Прошу провести технический осмотр (ТО) самоходной машины и других видов техники (далее - машины):_________________________________________________________________________

(наименование, марка машины)
Государственный регистрационный знак:
	код

	серия

	номер

Год выпуска
Заводской номер,
идентификационный номер (VIN или PIN)   ____________________
номер двигателя

Квитанция об уплате
 Сумма
рублей.

Документы, подтверждающие право собственности:
	Информация о проведении ТО машины

	Заполняется заявителем:

	ТО машины прошу провести по адресу:

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

Дата осмотра: "__" _________ 20__ г.

Время осмотра: ____________________

Настоящим подтверждаю свое согласие на осуществление
 Государственная инспекция Забайкальского края
(полное наименование органа гостехнадзора субъекта Российской Федерации)

следующих действий с моими персональными данными (персональными данными недееспособного лица – субъекта персональных данных (в случае, если заявитель является законным представителем): обработка (включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание, распространение (в том числе передача третьим лицам), блокирование, уничтожение персональных данных), в том числе в автоматизированном режиме.
Настоящее согласие не устанавливает предельных сроков обработки данных. Порядок отзыва согласия на обработку персональных данных мне известен. Контактная информация субъекта персональных данных для предоставления информации об обработке персональных данных, а также в иных случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации:

(почтовый адрес)

	(телефон)

	(адрес электронной почты)

	Подпись

(расшифровка подписи)

Дата
ТО машины доверяется провести:
(фамилия, имя, отчество (при наличии), сведения о доверенности, контактный телефон)

	ТО машины провел:

	 Фирсова В.Ю.

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)

По результатам ТО машины получено:

	свидетельство о прохождении технического осмотра: серия ____ номер ________

	акт технического осмотра: серия _________ номер _________

	Главный государственный инспектор

	Фирсова В.Ю.

	(должность)

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)

	Отметка о принятии заявления

	Дата:
	«

	»

	20

	г.

	Государственный инженер-инспектор

	органа гостехнадзора:
	Фирсова В.Ю.
	Подпись:

	QR-код для оплаты через Сбербанк

[image: image1.png]

	Извещение

ОБРАТИТЕ ВНИМАНИЕ!!!

ДЛЯ КАЖДОГО ПЛАТЕЖА КБК РАЗНЫЙ!!!

Отметки банка
	Индекс документа
	Статус 08
	Форма №

ПД (налог)

	Ф.И.О.
	Адрес

	ИНН
	Сумма 400,00 руб.

	Банк получателя

ОТДЕЛЕНИЕ ЧИТА БАНКА РОССИИ//УФК по Забайкальскому краю г. Чита
	БИК 017601329

	Сч. №

	Получатель

УФК по Забайкальскому краю

(Государственная инспекция Забайкальского края)

л/сч 04912204480
	Сч. № 03100643000000019100

	ИНН   7536162983
	КПП   753601001

	КБК 072 1 08 07142 01 0000 110

	ОКТМО
	76701000

	ГОСПОШЛИНА
	Юридически значимые действия

	Дата
	Подпись

	 QR-код для оплаты через Сбербанк

[image: image2.png]

	Извещение

ОБРАТИТЕ ВНИМАНИЕ!!!

ДЛЯ КАЖДОГО ПЛАТЕЖА КБК РАЗНЫЙ!!!

Отметки банка
	Индекс документа
	Статус 08
	Форма №

ПД (налог)

	Ф.И.О.
	Адрес

	ИНН
	Сумма 25,32 руб.

	Банк получателя

ОТДЕЛЕНИЕ ЧИТА БАНКА РОССИИ//УФК по Забайкальскому краю г. Чита
	БИК 017601329

	Сч. №

	Получатель

УФК по Забайкальскому краю

(Государственная инспекция Забайкальского края)

л/сч 04912204480
	Сч. № 03100643000000019100

	ИНН   7536162983
	КПП   753601001

	КБК 072 1 15 02020 02 0000 140

	ОКТМО
	76701000

	Сборы, стоимость

спецпродукции

	Дата
	Подпись